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Ky raport është përgatitur duke u bazuar në Udhëzimin Administrativ (MAPL) Nr. 04/2023 për 

Administratë të Hapur në Komuna me theks neni 30-Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe 

adresimi i tyre. 

 

Me 19.01.2024, kryetari i komunës së Prizrenit Shaqir Totaj, ka nënshkruar vendimin për 

formimin e grupit punues për përgatitjen e Kornizës Afatmesme Buxhetore (KAB) për vitet 2025-

2027 si dhe Projekt Buxhetin e Komunës së Prizrenit për vitin 2025. Përbërja e këtij grupi është:  

Zenel Ahmetaj, kryesues; Halil Lika, zëvendës kryesues; Gjafer Ponik, anëtar-procesmbajtës; 

Fejsal Hoti, anëtar; Naim Kukaj, anëtar; Ymer Berisha, anëtar dhe Haziz Krasniqi, anëtar. 

 

Raporti me të gjitha detajet: 
Tema:  

Dëgjimi 

Publik në 

Vlashnje 

(Hoçë e 

Qytetit, 

Jeshkovë, 

Malesi e 

Vërrinit, 

Poslisht, 

Billushë, 

Vlashnje, 

Kobaj, 

Grazhdanik, 

Atmaxhë) 

Kërkesat 

/Sugjerimet  / 

Komentet 

Kush ka dhënë / 

sugjerim për projektin e 

buxhetit të vitit 2025 

Statusi i 

kërkesës: 

 

Pranuar 

 

Refuzuar 

 

Pjesërisht 

 

Adresuar 

Arsyetimi i Komisionit i hartuar me datë 04.09.2024 

për  pranimin e kërkesave të qytetarëve  

Drejtoria: 

1 1.Përfundimi i 

disa rrugicave 

dhe 

kanalizimeve 

Reshit Bytyqi- 

Hoqe e Qytetit 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53834 në linjë buxhetore 

Rehabilitimi dhe mirembajtja e sistemit te kanalizimit dhe 

ujësjellesit në qytetin e Prizrenit dhe fshatra të Prizrenit ( 

aty ku eshte nevoja për intervenim). Drejtoria e 

Shërbimeve publike do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

DSHP 

2.Hapja e 

vijave te 

kanaleve për 

ujitje 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2024 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53840   në linjë buxhetore 

DBZhR 
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Rehabilitimi kanaleve ujitëse dhe kullimi i tokave 

bujqësore. Drejtoria e Bujqësisë do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

3.Hapja e 

rrogave fushore 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53848  në linjë buxhetore 

Rehabilitimi i rrugëve fushore (kontrat korniz 3 vjeçare). 

Drejtoria e Bujqësisë do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

DBZhR 

4.Rregullimi i 

shkollës dhe 

sallës se 

edukatës fizike 

Adresohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. 

Adresohet në DKA për trajtim. 

DKA 

5.Renovimi i 

shtëpisë se 

kulturës 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Projekti 

është në përfundim e sipër. Drejtoria e Kulturës, Rinisë 

dhe Sportit do jetë përgjegjëse për implementimin e 

projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit ishin dakord për 

këtë vendim. 

DKRS 

2 1.Ndërtimi i 

sallës se 

futbollit 

Petrit Hoxhaj- 

fshati Vlashnje 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 54673 në linjë buxhetore 

Ndërtimi i objekteve sportive dhe kulturore në qytet dhe 

fshatra. Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit do jetë 

përgjegjëse për implementimin e projektit. Të gjithë 

anëtarët e komisionit ishin dakord për këtë vendim. 

DKRS 

2.Rregullimi i 

objektit 

shëndetësor 

Pjesërisht Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. 

Adresohet në DSh për trajtim, nëse plotësohet kriteri 

ligjor i banorëve. 

DSH 

3 

 

1.Rregullimi i 

kulmit të 

shkollës 

Nexhat Gashi-

fshati Atmaxhe 

Adresohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. 

Adresohet në DKA për trajtim. 

DKA 

2.Mirëmbajtja e 

rrugëve fushore 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53848  në linjë buxhetore 

Rehabilitimi i rrugëve fushore (kontrat korniz 3 vjeçare). 

Drejtoria e Bujqësisë do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

DBZhR 
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4 1.Rregullimi i 

stacionit te 

fshatit  

Florim Gashi 

Drejtori i 

shkollës-fshati 

Billushe 

 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. 

Adresohet në DShP për trajtim. 

DSHP 

2.Vendosja e 

ujësjellësit dhe 

furnizimi me 

ujë te pijes 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53834 në linjë buxhetore 

Rehabilitimi dhe mirembajtja e sistemit te kanalizimit dhe 

ujësjellesit në qytetin e Prizrenit dhe fshatra të Prizrenit ( 

aty ku eshte nevoja për intervenim). Drejtoria e 

Shërbimeve publike do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

DSHP 

3.Rregullimi i 

rrugës duke 

lidhur fshatrat 

Poslisht-Hoqe e 

Qytetit dhe 

Rajonin e 

Vrrinit 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53818 në linjë buxhetore 

Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrugëve me asfalt në qyte dhe 

fshatra (aty ku paraqitet nevoja për intervenime) Drejtoria 

e Shërbimeve publike do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

DSHP 

5 1.Kyqja e 

rrymës ne 

shkolle 

Luljeta 

Gavazaj 

Drejtori i 

shkolles- fshati  

Vlashnje 

Adresohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë nuk është përgjegjësi e komunës së Prizrenit, por 

se do të kërkojmë nga KEDS-i të evitoj këtë problem. 

Drejtoria e Shërbimeve publike do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

KEDS 

6 1.Hapja e 

rrugës qe lidhe 

fshatrat e 

Opojes 

Shpejtim 

Canaj- fshati 

Lubiqeve 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53818 në linjë buxhetore 

Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrugëve me asfalt në qyte dhe 

fshatra (aty ku paraqitet nevoja për intervenime) Drejtoria 

e Shërbimeve publike do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

DSH 

2.Pastrimi i 

përroskave 

 Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 54021 në linjë buxhetore 

Rregullimi i murëve mbrojtese në Komunën e Prizrenit 

ne Landovicë, Randobravë,fshatra te Zhupës, Has, Vërrri 

DSHP 
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etj . Drejtoria e Shërbimeve publike do jetë përgjegjëse 

për implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e 

komisionit ishin dakord për këtë vendim. 

3.Renovimi i 

lapidarit 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. 

Adresohet në DA për trajtim. 

DA 

4.Rruga 

Lubiqeve-

Jeshkove 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Për 

realizimin e këtij projekti, kryetari ka nxirr vendim për 

fillimin e procedurave tenderuese. Drejtoria e 

Shërbimeve publike do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

DSHP 

5.Hapja e 

rrugëve fushore 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53848  në linjë buxhetore 

Rehabilitimi i rrugëve fushore (kontrat korniz 3 vjeçare). 

Drejtoria e Bujqësisë do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

DBZhR 

6.Ndriçimi 

publik 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 82446 në linjë buxhetore 

Instalimi i ndriçimit te ri publik dhe riparimi i 

ndriçimit ekzistues . Drejtoria e Shërbimeve publike do 

jetë përgjegjëse për implementimin e projektit. Të gjithë 

anëtarët e komisionit ishin dakord për këtë vendim. 

DSHP 

7.Ndërtimi i 

stadiumit 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 54673 në linjë buxhetore 

Ndërtimi i objekteve sportive dhe kulturore në qytet dhe 

fshatra. Drejtoria e Kulturës, Rinisë dhe Sportit do jetë 

përgjegjëse për implementimin e projektit. Të gjithë 

anëtarët e komisionit ishin dakord për këtë vendim. 

DKRS 

7 1.Ndërtimi i 

rrugës qe lidh 

fshatin Kobaj 

me Bajram 

Curr 

Izet Osmanaj- 

fshati Kobaje 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53818 në linjë buxhetore 

Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrugëve me asfalt në qyte dhe 

fshatra (aty ku paraqitet nevoja për intervenime) Drejtoria 

DSHP 
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e Shërbimeve publike do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

2.Ndriçimi 

publik ne fshat 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 82446 në linjë buxhetore 

Instalimi i ndriçimit te ri publik dhe riparimi i 

ndriçimit ekzistues . Drejtoria e Shërbimeve publike do 

jetë përgjegjëse për implementimin e projektit. Të gjithë 

anëtarët e komisionit ishin dakord për këtë vendim. 

DSHP 

3.Rrethoje e 

shkollës 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53862  në linjë buxhetore 

Rregullimi I ambientit te oborreve ne shkollat e Prizrenit 

. Drejtoria Komunale e Arsimit do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

DKA 

8 1.Ndriçim 

publik 

Agron Halimi- 

fshati Poslisht 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 82446 në linjë buxhetore 

Instalimi i ndriçimit te ri publik dhe riparimi i 

ndriçimit ekzistues . Drejtoria e Shërbimeve publike do 

jetë përgjegjëse për implementimin e projektit. Të gjithë 

anëtarët e komisionit ishin dakord për këtë vendim. 

DSHP 

9 1.Perfundimi i 

rrugës qe lidh 

fshatin Kobaje 

me Grazhdanik 

Alfons Boqaj- 

fshati 

Grazhdanik 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53818 në linjë buxhetore 

Rehabilitimi dhe ndërtimi i rrugëve me asfalt në qyte dhe 

fshatra (aty ku paraqitet nevoja për intervenime) Drejtoria 

e Shërbimeve publike do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

DSHP 

2.Ndërrimi i 

gypit te azbesit 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 53834 në linjë buxhetore 

DSHP 
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Rehabilitimi dhe mirembajtja e sistemit te kanalizimit dhe 

ujësjellesit në qytetin e Prizrenit dhe fshatra të Prizrenit ( 

aty ku eshte nevoja për intervenim). Drejtoria e 

Shërbimeve publike do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

3.Ndriçim 

publik 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët e zonës dhe duhet të përfshihet në projektet 

investive të komunës. Kërkesa është pranuar dhe është 

vendosur në buxhetin e vitit 2025 dhe planifikimet për 

vitet 2026/2027 në kodin 82446 në linjë buxhetore 

Instalimi i ndriçimit te ri publik dhe riparimi i 

ndriçimit ekzistues . Drejtoria e Shërbimeve publike do 

jetë përgjegjëse për implementimin e projektit. Të gjithë 

anëtarët e komisionit ishin dakord për këtë vendim. 

DSHP 

4.Ndalim i 

hedhjes se 

mbeturinave 

Pranohet Grupi punues ka diskutuar dhe ka konstatuar se kjo 

kërkesë është përgjegjësi e komunës së Prizrenit. Grupi 

punues ka konstatuar se kjo kërkesë është nevojë për 

qytetarët .Drejtoria e Inspektoratit, do të rris numrin e 

inspektimeve në mënyrë që të mos hedhen mbeturinat ne 

vende ku është e ndaluar. 

Drejtoria e Inspeksionit do jetë përgjegjëse për 

implementimin e projektit. Të gjithë anëtarët e komisionit 

ishin dakord për këtë vendim. 

DI 

 

Aneks 7 Materialet nga dëgjimi buxhetor i mbajtur në Vlashnje me banor të fshtrave Hoçë e Qytetit, 

Jeshkovë, Malesi e Vërrinit, Poslisht, Billushë, Vlashnje, Kobaj, Grazhdanik, Atmaxhë dhe fshatrave përreth: 
Nr Përmbatja Data / 

forma e publikimit 

Linku 

1 Ftesa/njoftimi për pjesëmarrje në dëgjim 

buxhetor 

10.07.2024-online dhe 

fizikisht 

https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-

content/uploads/sites/26/2024/07/7-Njoftim-per-degjim-

buxhetor-me-banor-te-fshatrave-H-Qytetit-Jeshkove-M-

Vrrinit-PoslishtBillush-Vlashnje-Kobaj-Grazhdanik-

Atmaxhe-Vlashnje-1.pdf 

2 Ftesa/njoftimi si lajm 10.07.2024-online dhe 

fizikisht 

https://kk.rks-gov.net/prizren/news/njoftim-per-banoret-e-

fshtrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-

billushe-vlashnje-kobaj-grazhdanik-atmaxhe-dhe-fshatrave-

perreth-per-organizimin-e-degjimit-publik-per-pe/  

3 Projekt buxheti për vitin 2025/2027  19.07.2024-online dhe 

fizikisht 

https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-

content/uploads/sites/26/2024/07/Projekti-buxheti-per-

Vlashnje.pdf 

4 Lajmi 24.07.2024-online https://kk.rks-gov.net/prizren/news/komuna-planifikon-te-

realizon-projekte-cilesore-ne-rajonin-e-zhurit-dhe-vlashnjes/  

 

5 Procesverbali 01.08.2024-online https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-

content/uploads/sites/26/2024/08/Procesverbali-per-mbajtjen-

e-degjimit-publik-ne-Vlashnje-PDF-SCAN.pdf  

 

 

 

 

https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/07/7-Njoftim-per-degjim-buxhetor-me-banor-te-fshatrave-H-Qytetit-Jeshkove-M-Vrrinit-PoslishtBillush-Vlashnje-Kobaj-Grazhdanik-Atmaxhe-Vlashnje-1.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/07/7-Njoftim-per-degjim-buxhetor-me-banor-te-fshatrave-H-Qytetit-Jeshkove-M-Vrrinit-PoslishtBillush-Vlashnje-Kobaj-Grazhdanik-Atmaxhe-Vlashnje-1.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/07/7-Njoftim-per-degjim-buxhetor-me-banor-te-fshatrave-H-Qytetit-Jeshkove-M-Vrrinit-PoslishtBillush-Vlashnje-Kobaj-Grazhdanik-Atmaxhe-Vlashnje-1.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/07/7-Njoftim-per-degjim-buxhetor-me-banor-te-fshatrave-H-Qytetit-Jeshkove-M-Vrrinit-PoslishtBillush-Vlashnje-Kobaj-Grazhdanik-Atmaxhe-Vlashnje-1.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/07/7-Njoftim-per-degjim-buxhetor-me-banor-te-fshatrave-H-Qytetit-Jeshkove-M-Vrrinit-PoslishtBillush-Vlashnje-Kobaj-Grazhdanik-Atmaxhe-Vlashnje-1.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/news/njoftim-per-banoret-e-fshtrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-billushe-vlashnje-kobaj-grazhdanik-atmaxhe-dhe-fshatrave-perreth-per-organizimin-e-degjimit-publik-per-pe/
https://kk.rks-gov.net/prizren/news/njoftim-per-banoret-e-fshtrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-billushe-vlashnje-kobaj-grazhdanik-atmaxhe-dhe-fshatrave-perreth-per-organizimin-e-degjimit-publik-per-pe/
https://kk.rks-gov.net/prizren/news/njoftim-per-banoret-e-fshtrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-billushe-vlashnje-kobaj-grazhdanik-atmaxhe-dhe-fshatrave-perreth-per-organizimin-e-degjimit-publik-per-pe/
https://kk.rks-gov.net/prizren/news/njoftim-per-banoret-e-fshtrave-hoce-e-qytetit-jeshkove-malesi-e-verrinit-poslisht-billushe-vlashnje-kobaj-grazhdanik-atmaxhe-dhe-fshatrave-perreth-per-organizimin-e-degjimit-publik-per-pe/
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/07/Projekti-buxheti-per-Vlashnje.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/07/Projekti-buxheti-per-Vlashnje.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/07/Projekti-buxheti-per-Vlashnje.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/news/komuna-planifikon-te-realizon-projekte-cilesore-ne-rajonin-e-zhurit-dhe-vlashnjes/
https://kk.rks-gov.net/prizren/news/komuna-planifikon-te-realizon-projekte-cilesore-ne-rajonin-e-zhurit-dhe-vlashnjes/
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/08/Procesverbali-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-ne-Vlashnje-PDF-SCAN.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/08/Procesverbali-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-ne-Vlashnje-PDF-SCAN.pdf
https://kk.rks-gov.net/prizren/wp-content/uploads/sites/26/2024/08/Procesverbali-per-mbajtjen-e-degjimit-publik-ne-Vlashnje-PDF-SCAN.pdf
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Numri i qytetarëve që kanë marrë pjesë: 

 

Femra:     2 

 

Meshkuj:12 

 

Totali:    14 

 

 

Me 04.07.2024: 

 

Kalendari-Njoftimi përmes emailit u është dërguar : Drejtorëve të shkollave fillore-publike; 

drejtorëve të shkollave të mesme-publike; drejtorëve të shkollave private; pedagog, psikolog, 

mësimdhënës, mbështetës në shkollat fillore dhe të mesme; sekretarëve të shkollave të punësuar 

në institucione arsimore; policia, zjarrfikës, biznese; OJQ për mirëqenie, OJQ për barazi gjinore; 

institucione shëndetësore (QKMF, QMF dhe AMF) dhe OJQ të ndryshme. 

Përmes grupit të formuar në rrjetin social viber, njoftimi dhe materialet që kanë të bëjnë me 

dëgjime buxhetore u janë dërguar edhe kryetarëve të këshillave të fshatrave dhe lagjeve të 

Komunës së Prizrenit. 

 

Shkurtesat: 

 

F-Femra, M-Meshkuj, T-Totali, P-Pranuar, R-Refuzuar, PJ-Pjesërisht, Adresuar. 

 

Shkurtesat e drejtorive: 

 

DSHP-Drejtoria e Shërbimeve Publike; DKRS-Drejtoria e Kulturës, Rinis dhe Sportit; DES-

Drejtoria për Emergjenca dhe Siguri; DKA-Drejtoria Komunale e Arsimit; DA-Drejtoria e 

Administratës; DBZhR-Drejtoria e Bujqësisë dhe Zhvillimit Rural; DSH-Drejtoria e 

Shëndetësisë; DI-Drejtoria e Inspektoratit. 

 

 

 

Raporti i hartuar nga Haziz Krasniqi: 

 

____________________ 


